
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
3 0 . 0 4 . Л О - / У № %> 3 5 ~ П-Си 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 30.12.2014 № 3646-па 

В целях совершенствования Порядка взаимодействия заказчиков муниципального 
образования Нефтеюганский район с уполномоченным органом муниципального 
образования Нефтеюганский район при реализации Федерального закона 
от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
Нефтеюганского района от 30.12.2013 № 3646-па «О централизации закупок 
в муниципальном образовании Нефтеюганский район», исключив в абзаце первом 
пункта 8 главы IV следующие слова «согласованный с главными распорядителями 
бюджетных средств района, в ведении которого находится данный заказчик,». 

2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично. 

главы администрации 
Исполняющий обязан 

А.С.Осовский 

Заказ 046/11 Тираж 3200 з а 


